VOLUSIANUS scripsit *Epistolam* ad Augustinum, quae in hujus Epistolis est secunda numero: qua de illo quaerebat explanationem dubiorum aliquorum ad Christianam religionem spectantium. Haec Possevinus tomo II. Apparatus p. 544. Episcopus autem Carthaginensis fuit.

Alii cuidam Volusiano Codices quidam falso tribuunt *Epistolam*, quae sub Udalrici Augustani nomine satis est nota, inter quos unus fuit satis vetustus, quem Jo. Balaeus Matthaeo Parkero, Archiepiscopo Cantuariensi, dono dederat, teste Martyrologio Anglicano Jo. Foxi: qui etiam, teste Caveo, aliam de hac re sub Volusiani nomine Epistolam plane elegantem adjunxit, qua Clerici uxorati causam suam adversus Nicolaum Papam strenue et nervose agunt.

VOLUSIUS Maccianus, Brixianus, Jctus, Imperatorum ab Antonino Pio ad Alexandrum Severum Consiliarius. Scripsit *Fideicommissorum* libros XVI. *Publicorum* lib. XIV. *Ad legem Rhodiam* lib. I. et Quaectiones singulares.

Leonardo Cozzando Libraria Bresciana p. 206. Ottavio Rossi Elogi historici di Bresciani illustri p. 6.

URANIUS, discipulus Paullini Nolani et Ecclesiae dictae Presbyter, natione Gallus. Dedit a. 431. *Relationem de morte S. Paulini*, quam edidit Surius d. 22 Jun. ex meliore Codice Chiffletius in Paullino illu-

strato p. 198. Acta Sanctorum d. 22 Jun. tom. IV. p. 495 et Editores novi Operum Paulini tomo II. p. 443.

Adde Oudinum tomo I. p. 1006 et Histoire literaire de la France tomo II. p. 202. In Vossio hic quaedam transposita esse monet Sandius, quae ad Uranium minime pertinent.

URBANUS I. Papa, Romanus patria, Pontiani filius, a. 224 creatus. *Epistola ejus ad omnes Christianos* exstat apud Harduinum tomo I. Conciliorum p. 113 quae tamen spuria censetur. *Decreta* ejus apud Gratianum. Carranzam et Barbosam exstant. Vide Mandosii Bibl. Romanam Cent. II. 31. Lud. Jacobi a S. Carolo Bibl. Pontificiam p. 221. Oldoini Athenaeum Rom. p. 642

URBANUS II. Papa, prius Otto Castilionaeus dictus, monachus Cluniacensis et Episcopus Ostiensis creatur a. 1088, 12 Martii, obiit a. 1099, 29 Jul.

Vitam ejus cum cura scripsit Theod. Ruinartus, quae impressa est sub initium tomi III. Opp. posthumorum Mabillonii et Ruinarti: in cujus Appendice multae quoque Urbani hujus Bullae exhibentur. Narratio de adventu ejus ad monasterium Cluniacense habetur in Miscell. Baluzii tom. V. p. 437 seqq.

Adde Lud. Jacobi a S. Carolo Bibl. Pontificiam p. 222. Arn. Wion Lignum Vitae V. 20. Leyseri Historiam Poëtarum medii aevi p. 365. Hippolyti Marraccii Bibl. Marianam tomo II. p. 442.